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PASTA INTEGRALE
RICCA DI FIBRE*

lamolisana.it

2

€2,59

Zucchero di canna 
integrale BIO
ALCE NERO 
500 g

(€5,18 al kg)

€1,69

Treccina  
con zucchero di canna
BAULI 
210 g

(€8,05 al kg)

€2,49

Biscotti Vivisano
DI LEO 
integrali/senza latte e 
uova aggiunte 
500 g

(€4,98 al kg)

€2,49

Biscotti Turco
GALBUSERA 
400 g

(€6,23 al kg)

€1,59

Granetti
MULINO BIANCO 
integrali 
280 g

(€5,68 al kg)

€2,19

Crackers
MULINO BIANCO 
integrali 
500 g

(€4,38 al kg)

€1,99

Riso integrale  
Venere
SCOTTI 
500 g

(€3,98 al kg)

€1,05

Pasta integrale
LA MOLISANA 
formati assortiti 
500 g

(€2,10 al kg)
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FIBRE

FIBRE
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€2,69

Acqua minerale naturale
ROCCHETTA 6x1,5 lt

(€0,30 al lt)

Solo con

€2,69

Muesli croccante  
Vitalis
CAMEO 
frutta secca 
310 g

(€8,68 al kg)

Solo con

Acqua
ESSENZIALE 
1+5 x1 lt

€2,69

Acqua minerale 
effervescente naturale
ULIVETO 
6x1,5 lt

(€0,30 al lt)

€1,99

Latte Zymil Benefit
PARMALAT 
fibre 
1 lt

€1,49

Biscotti
GRAN CEREALE 
fibre di cacao 230 g/
frutta e fibra 250 g

€1,59

Riccioli  
di crusca e prugne
FIORENTINI 
250 g

(€6,36 al kg)

€2,19

Pane  
di segale
GILLI 
500 g

(€4,38 al kg)

€2,39

Crackers di segale 
integrali
GALBUSERA 
380 g

(€6,29 al kg)



ANTIOSSIDANTI

ANTIOSSIDANTI

LO SAPEVI CHE...
Per mantenere un corretto apporto di 
sostanze antiossidanti, dobbiamo cercare di 
seguire un’alimentazione varia, ricca di frutta 
e verdura di colori diversi. 
Vediamo i diversi alimenti, ricchi di  
antiossidanti, suddivisi per colore:
- Arancione e giallo: peperoni, limoni, 
arance, mandarini, albicocche, pesche, 
zucca, carote; 
- Rosso: pomodori, arance rosse, fragole, 
ciliegie, cocomero, rape, ravanelli; 
- Bianco: cipolle, aglio, cavolfiore, 
finocchio, mele, sedano, porri, pere; 
- Verde: broccoli, prezzemolo, spinaci, 
kiwi, asparagi, zucchine, basilico; 
- Viola/blu: melanzane, fichi, ribes, 
prugne, more, radicchio, susine, uva nera.
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€0,99

Carotine BIO
ALMAVERDE 
150 g

(€6,60 al kg)

€1,99
Daikon

al kg

€2,69

Pomodoro  
nichel free  
residuo zero
LA PIETRA 
ciliegino/datterino giallo 
-rosso/tom duo 
200 g

(€13,45 al kg)

€1,79

Mirtilli 
125 g

(€14,32 al kg)

€2,29

Nettare di frutta
ARAN-C 
mirtillo 
200 ml

(€11,45 al lt)

€1,49

Spremuta  
di melagrana
LOME 
200 ml

(€7,45 al lt)

€1,49

Succo di frutta  
senza zucchero Skipper
ZUEGG 
gusti assortiti 
1 lt

€1,59

Bravo premium
RAUCH 
gusti assortiti 
1 lt



SENZA GLUTINE
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LO SAPEVI CHE...
La dieta senza glutine è indispensabile 
per le persone celiache ma è possibile 
mangiare senza glutine in modo sano se 
si scelgono cibi che per loro natura non 
contengono glutine, cioè cereali come il 
riso, il mais, la quinoa, il grano saraceno.   

€3,59

Farina mix it 
universale
SCHAR 
senza glutine 
1 kg

€1,99

Gnocchi di patate
RUMMO 
senza glutine 
500 g

(€3,98 al kg)

€1,69

Pasta senza glutine
RUMMO 
formati assortiti 
400 g

(€4,23 al kg)

€1,99

Pasta BIO
FELICIA 
formati assortiti 
340 g

(€5,85 al kg)

€2,15

Fesa di tacchino Snello
ROVAGNATI 
100 g

€3,49

Fiocchi di avena BIO
NATTURA 
senza glutine 
350 g

(€9,97 al kg)



puoi accorpare 2 prodotti di OHI VITA

BIOLOGICO
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€3,99

Caffè Tierra BIO
LAVAZZA 
180 g

€4,49

Muesli di avena  
con frutta BIO
NATTURA 
300 g

(€14,97 al kg)

€1,59

Risette/Gallette BIO
SCOTTI 
gusti e grammature 
assortite

€1,49

OHI VITA BIO 
Salsa pomodoro ciliegino-
datterino 330 g/ragù 
vegetale/sugo al basilico 
340 g

€1,89

Ceci/fagioli borlotti-
cannellini BIO
ALCE NERO 
lessati 
300 g

(€6,30 al kg)

€10,90

Aloe vera 100% BIO
L’ANGELICA 
1 lt

€2,99

Gambo d’ananas
L’ANGELICA 
12 buste

€1,69

Wellness mix BIO
FATINA 
100 g

(€16,90 al kg)

€0,99

Passata di pomodoro 
500 g

€0,79

Polpa di pomodoro/
pomodori pelati 400 g

BIO
OHI VITA



CARDIO

CARDIO
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Per info, insegne aderenti e messaggio da inviare consulta il regolamento completo su concorsi.vividanone.it

CONCORSO VALIDO DAL 13 AL 26 MAGGIO

IN PALIO

250 BUONI SPESA250 BUONI SPESA
DA €  2 0€  2 0

TI REGALA LA SPESA

Concorso a premi 
in esclusiva per 

ACQUISTA ALMENO  
5€ DI PRODOTTI ACTIMEL*

INVIA UN MESSAGGIO WHATSAPP
AL NUMERO 3429588008

E SCOPRI SUBITO  
SE HAI VINTO

€0,99

Avocado 
200 g

(€4,95 al kg)

€1,59

Latte Omega3 plus
PARMALAT 
1 lt

€3,99

Salmone  
sockeye  
affumicato
OHI VITA 
70 g

€2,49

Biscotti Col cuore
GALBUSERA 
300 g

(€8,30 al kg)

€4,99

Olio di semi di mais
CUORE 
1 lt

€2,99

Filetti di salmone
NOSTROMO 
in olio di oliva/al naturale 
110 g

€1,29

Semi di lino BIO
OHI VITA 
200 g

(€6,45 al kg)

€3,69

Noci Jumbo  
Hart Lind Gold 
calibro 32/34

al kg

€2,69

Actimel
DANONE 
gusti assortiti 
6x100 g

(€4,48 al kg)



SENZA 
LATTOSIO
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€1,29

Latte Accadì
GRANAROLO 
assortiti

 a partire da

€0,79

Yogurt greco  
0% grassi
OHI VITA 
senza lattosio 
150 g

(€5,27 al kg)

€2,15

PHILADELPHIA 
vegetale 
145 g

(€14,83 al kg)

€2,49

Mozzarella light  
senza lattosio
CAMPOLONGO 
250 g

(€9,96 al kg)

€4,99

Parmigiano reggiano 
DOP
PARMAREGGIO 
30 mesi 
250 g

(€19,96 al kg)

€1,89

Senza lattosio
GARBO 
crocchette di patate con 
mozzarella/mozzarelline/
supplì 200 g/mozzarella 
in carrozza 150 g 

a partire da

€2,29

Bevande
ALPRO 

 a partire da

€2,49

Frollino/biscotti  
Sì con riso
SCOTTI 
gusti e grammature 
assortite



SENZAZUCCHERO
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LO SAPEVI CHE...
Le qualità nutritive dei succhi di frutta 
senza zucchero  (cioè 100%  frutta) 
sono simili a quelle  dei frutti  da cui 
sono ricavati.
Contengono infatti acqua, vitamine e 
micronutrienti come potassio e acido 
folico.

€1,69

Fette biscottate
MISURA 
Dolcesenza 
320 g

(€5,28 al kg)

Solo con

€2,29

Bevanda  
senza zucchero
ALPRO 
soia/avena/ 
cocco/mandorla 
1 lt 

a partire da

€2,69

Corn flakes  
Dolcesenza
MISURA 
350 g

(€7,69 al kg)

€1,99

Frollino Gransaraceno
GALBUSERA 
260 g

(€7,65 al kg)

€2,19

Confetture  
zero zuccheri  
aggiunti
ZUEGG 
gusti assortiti 
220 g

(€9,95 al kg)

€1,59

Succo Zero 
DERBY 
gusti assortiti 
1,5 lt

(€1,06 al lt)


